PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque. 1488 - Telefax {44) 3523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-mail: legislativomunicipalcamaracm.com.br
www.camaracm.com.br

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo Ng 	/22/23. 	JJ
Campo Mourão,  3J /2jraHoras

mixif0§:WSTA

Senhor Presidente,

Nos termos da Resolução 003/1997 apresentamos a Súmula da
proposição que segue:

PROPOSIÇÃO AO SENHOR PREFEITO NELSON TURECK,
SOLICITANDO QUE ATRAVÉS DAS SECRETARIAS COMPETENTES,
REALIZEM ESTUDOS DEFININDO PROJETOS PARA OBTENÇÃO DE
RECURSOS JUNTO AOS GOVERNOS FEDERAL E ESTADUAL, COM
VISTAS A OPORTUNIZAR A REVITALIZAÇÃO DO CALÇADÃO
EXISTENTE NA AVENIDA CAPITÃO ÍNDIO BANDEIRA, ENTRE AS RUAS
BRASIL E SÃO PAULO, MEDIANTE A RETIRADA DE PETIT PAVET E
COLOCAÇÃO DE OUTRA ESPÉCIE DE PAVIMENTO A SER DEFINIDO
ENTRE A PREFEITURA E OS PROPRIETÁRIOS LINDEIROS.

Atenciosamente,

Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira

	Page 1